MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0403/2018, DE 27 DE AGOSTO DE 2018

Revoga Portarias e Designa os membros do Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em

Pedagogia do 1FSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0219/2017, de 17 de agosto de 2017
e todas as suas alterações posteriores até a presente data.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura
em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

MÁRCIO PIRES - Presidente 02293293

CLEBER APARECIDO ROCHA DANTAS 02318509

CLEBER LUIZ DA CUNHA 02292275

ELAINE SANT'ANA CARNEIRO 02163176

FERNANDA CRISTINA GASPAR LEMES 01096600

KARLA PAULINO TONUS 02425590

PATRÍCIA DA SILVA NUNES 02163531

MARCELO ALEXANDRE DA CRUZ ISMAEL - SUPLENTE 01999766

MÁRCIA SORAYA TEANI - SUPLENTE 02094468

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se

-'
^L_\ A

DO NASCIMENTO

Publicado no Que)dro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em
1 'f
í • / Q$ / áOlfi